

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ОФИЦЕРСКИЙ ПЕР. д.4 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шесть тысяч сто семьдесят три рубля 23 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2		6 173,23
ЖЭС-2					2		6 173,23
1	1	Смена: пробко-спускных кранов (подвал, где кв.2.3) 00-00007037 Соединитель 26*26 пресс	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	1	454,01	454,01
				шт	1	175,00	175,00
2	2	Смена радиаторов отопительных: чугунных (л/кл кв.42) 00-00007056 Кронштейн д/чуг 00-00007051 Муфта 3/4 00-00007030 Патрубок 20*3/4 НР пресс 00050733252 Радиатор чуг. МС 140м-500 (футорка ф20)	ТЕРэ4.01-13-011-02	шт.	1	5 719,22	5 719,22
				шт	2	79,00	158,00
				шт	2	63,00	126,00
				шт	4	162,00	648,00
				шт	4	579,66	2 318,64
Прямые затраты по разделу:							4 153,91
Накладные расходы по разделу:							640,88
Сметная прибыль по разделу:							349,57
НДС 20% по разделу:							1 028,87
Итого по разделу, включая НДС:							6 173,23
Прямые затраты по всем разделам:							4 153,91
Накладные расходы по всем разделам:							640,88
Сметная прибыль по всем разделам:							349,57
НДС 20% по всем разделам:							1 028,87
Итого по всем разделам, включая НДС:							6 173,23

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин